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FNP: Międzynarodowe Agendy Badawcze

Od 21 sierpnia 2017 r. do 23 października 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach programu
Międzynarodowe Agendy Badawcze, którego organizatorem jest Fundacja na rzecz Nauki Polskiej.
Konkurs adresowany jest do wybitnych naukowców z Polski lub zagranicy o uznanym dorobku
naukowym, którzy będą w Polsce (z wyłączeniem województwa mazowieckiego) kierować
jednostkami naukowymi tworzonymi według najlepszych światowych wzorców. Budżet konkursu
wynosi 140 000 000 zł.

Jak informują organizatorzy celem programu "Międzynarodowe Agendy Badawcze" realizowanego
przez FNP jest stworzenie w Polsce wyspecjalizowanych, wiodących w skali światowej jednostek
naukowych stosujących najlepsze światowe praktyki w zakresie:
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Strona internetowa programu Międzynarodowe Agendy Badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/27510.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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